Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
  Правды ул., д. 12, Санкт-Петербург, 191119, т/ф 713-27-88,  710-89-41, e-mail: sovetvo@rambler.ru
Проект
РЕШЕНИЕ

.. ..  .2017	№

«О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ принимает Решение:
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 04.05.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в Решение МС МО МО Владимирский округ от 28.09.2016 года № 30, изложить нормативные затраты на обеспечение функций  Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль над исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Плюснина И.И.

Глава муниципального образования					И.И. Плюснин

Секретарь Муниципального Совета					Л.Н. Авдеева